
امام صادق (ع):
یکــى از امتیازات آدمــى نــزد خداوند، مهــرورزى او بــه برادرانش

 است.

امام على (ع):
گناهکار کسى اســت که مرتکب گناه می شــود و در این مسیر اندوهگین

 نمى شود.
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جمع آورى و بسته بندى چوب هاى «عود» در ویتنام

سحر مصطفوى آرام / گروه ایران
aaramm69@gmail.com

محمدرضــا بختیــارى در آئیــن 
کلنگ زنــى انتقال آب ســطحى به 
شهرستان قدس که با حضور محمد 
محمودى شاه نشــین نماینده مردم 
شهرستان هاى ملارد، شهریار و قدس 

در مجلس شوراى اسلامى، انوشیروان محسنى بندپى استاندار تهران و جمعى از 
مسئولان شهرستانى و استانى برگزار شد، طى سخنانى اظهار داشت: سرانه آب 
براى هر شهروند کشور متوسط 1700 متر مکعب در سال است و براى تهران 350 
متر مکعب است که در استان تهران برخلاف کشور حدود 90 درصد آب کشور 
در بخش کشاورزى مصرف مى شود و 7 الى 8 درصد منابع سایر استان ها در آب 
شرب استفاده مى شود. در تهران 35 درصد منابع آب صرف شرب مى شود که این 
مسئله به خاطرجمعیت فراوان در استان است. وى ادامه داد: بحث آب شرب در 
تهران موضوع مهمى است و تأمین آب شرب تهران با مشکلات و سختى زیادى 
همراه است. ما مجبوریم آب شرب لازم را از برخى استان ها مثل البرز، سد طالقان 
و سد امیرکبیر و سایر استان ها منتقل کنیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان تهران تصریح کرد: مهم ترین چالش استان تهران چالش تأمین آب شرب 
است و هر متر مکعب آب شرب که وارد چرخه مى شود هزینه تولید و توزیع حدوداً 
2500تومان براى دولت هزینه دارد و متوســط دریافتى ما از مردم 600 تومان 
است یعنى یک چهارم قسمت تمام شــده را دریافت مى کنیم. بختیارى افزود: 
دولت در موضوع آب نقش حمایتى از مردم را ایفا کرده و همه آحاد مردم موظف 
هســتند قطره قطره آبى که به زحمت تولید مى شود را به صورت بهینه مصرف 
کنند. وى تصریح کرد: همواره در استان تهران مطرح شده که شهر تهران فقط از 
آب هاى سطحى و سدها بهره مند است ولى چند سال اخیر شهرستان هاى اطراف 
تهران نیز از آب هاى سطحى بهره مند هستند و در غرب استان تهران، شهرستان 
قدس به سبب پیگیرى هاى مکرر مسئولان به خصوص استاندار و نماینده مجلس 
شوراى اسلامى، نخستین شهرستان غرب استان تهران است که از مزایاى آب هاى 
سطحى بهره مند خواهد شد. بختیارى در پایان از مسئولان کشورى، استانى و 

شهرستانى که در اجراى این پروژه آبفا را یارى رسانده اند تقدیر و تشکر کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران:

از لحاظ منابع آبى بعد از سیستان و بلوچستان 
فقیرترین استان هستیم
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سیاست هاى جنگ افروزانه ترامپ و اقدامات اخیر دولت آمریکا علیه ایران که 
به تشدید تنش ها در منطقه خاورمیانه منجر شده، سوژه کارتونى از محمدرضا 

ثقفى در شهر ونگ شد. منبع: خبرگزارى فرانسه
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هجدهمین نمایشگاه بین المللى تجهیزات و تاسیسات سرمایشى و گرمایشى اصفهان در حالى برگزار مى شود که نسبت به دوره 
قبل و در شــرایط نامطلوب اقتصادى، افزایش کمى و کیفى قابل توجهى را تجربه کرده است. این نمایشگاه که طى روزهاى 24 
تا 27 دى ماه در محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع در پل شهرستان برگزار مى شود، میزبان 95 شرکت از هشت 
استان تهران، اصفهان، البرز، چهارمحال و بختیارى، زنجان، فارس، قزوین و قم خواهد بود. بسیارى از شرکت هاى حاضر در این 
نمایشگاه تولیدکننده و واردکننده سیستم هاى تهویه مطبوع و رادیاتورهاى پانلى، تاسیسات صنعتى ساختمان، انواع تجهیزات 
ساختمان، دستگاه هاى تصفیه آب و پمپ هاى آب و لوله و اتصالات هستند که به ارائه توانمندى ها، محصولات، کالاها و خدمات 
خود مى پردازند. همچنین یک شرکت از کشور چین در این نمایشگاه حضور یافته است. بر اساس آمار مقایسه اى موجود، نمایشگاه 
بین المللى تجهیزات و تاسیسات سرمایشى و گرمایشى اصفهان در سال جارى 35 درصد از نظر تعداد مشارکت کنندگان و 52 
درصد از نظر مساحت تحت پوشش نسبت به دوره قبل برترى خواهد داشت. نمایشگاه سال گذشته در 4500 مترمربع برگزار شد 
که این میزان در سال جارى به بیش از 9 هزار مترمربع رسیده است؛ همچنین سال گذشته 70 مشارکت کننده در نمایشگاه حاضر 

بودند که این میزان در سال جارى به 95 مشارکت کننده افزایش یافته است.

کتابخانه تخصصى ورزش و سلامت ابرار با بیش از 7500 عنوان کتاب در رشته تربیت بدنى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net به شهروندان خدمات ارائه مى دهد. مسئول کتابخانه ابرار با اشاره به قدمت ده ساله این

کتابخانه اظهار داشت: کتابخانه تخصصى ورزش و سلامت ابرار وابسته به سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان با بیش از 7500 عنوان کتاب تخصصى با موضوعات تغذیه و سلامت، فضاها و اماکن ورزشى، 
مدیریت ورزشى، فیزیولوژى ورزشى، حرکات اصلاحى، آموزش فنون تمام رشته هاى ورزشى و صدها عنوان دیگر به ارائه خدمات 

به شهروندان عزیز مى پردازد.
ملوك پسته افزود: اکثر مراجعان کتابخانه دانشجویان تربیت بدنى ومربیان ورزشى هستند که با توجه به طرح جامع کتابخانه ها، 
درخواست کتب مراجعه کنندگان با پیگیرى کتابداران با تجربه بررسى و در اختیار مراجعان قرار مى گیرد و چنانچه کتاب مورد نیاز 

در کتابخانه موجود نبود از طریق امانت بین کتابخانه اى و مشاوره توسط کتابداران به نیاز مراجعان پاسخ داده مى شود.
وى با اعلام برنامه هاى جنبى برگزار شده در کتابخانه ابرار اظهار داشت: نمایشگاه کتاب و برگزارى جلسات نقد و بررسى کتاب از 

جمله برنامه هاى کتابخانه ابرار بوده که با استقبال مراجعه کنندگان به ویژه دانشجویان روبه رو شده است.

در هجدهمین نمایشگاه بین المللى تجهیزات و تاسیسات سرمایشى و گرمایشى اصفهان محقق شد؛

افزایش کیفیت نمایشگاه سرمایشى و گرمایشى اصفهان
مسئول کتابخانه ابرار خبر داد:

ارائه خدمات کتابخانه تخصصى ورزش و سلامت ابرار با 7500 عنوان کتاب

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده در شرکت های سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشرو بسپار اسپادان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
45564 و شناسه ملی 10260635269 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 10:00 مورخ 1398/11/05 به آدرس: شهر اصفهان، شهرک صنعتی سجزی ، فاز دو ، فرعی اول، انتهای 
خیابان سمت راست، کدپستی 8139174844 )محل قانونی شرکت( تشکیل می  گردد حضور به هم راه رسانند. 

2- انتخاب بازرسین 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره    دستور جلسه:  
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین    
5- کلیه موارد قانونی که  در اختیار مجمع عمومی عادی و فوق العاده می باشد.   

علی کشانی - بازرس اصلی 

مدیرعامــل  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شرکت آب و

ب  ضــلا فا
شــهرهاى کاشــان و آران و بیدگل با بیان اینکه در 
سال جارى ساخت مخزن ذخیره آب با گنجایش 17 
هزار متر مکعب در حال ساخت است، افزود: بیش از 
11 هزار متر مربع آن با اعتبارى افــزون بر 13 هزار 
میلیارد تومان به بهره بردارى رسیده است.  اسدى با 
اشاره به اینکه تلاش مى کنیم در برنامه ششم توسعه، 
به ازاى هر مشترك آب، هفت دهم مترمکعب مخزن، 
ظرفیت سازى کنیم، اظهار داشت: نیاز این دو شهر به 

40 هزار متر مکعب با اعتبارى بیش از 300 میلیارد 
ریال اســت.  وى با بیان اینکه 15 درصد شبکه هاى 
توزیع آب در دو شهر کاشــان و آران و بیدگل دچار 
فرسودگى هستند که براى اصلاح و بازسازى آن ها 60 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است و در سال جارى بیش از 
15 کیلومتر با اعتبار 13 میلیــارد تومان اصلاح و باز 
سازى شده است، اصلاح و بازسازى خطوط آبرسانى و 
شبکه هاى توزیع را یکى از اولویت ها دانست و افزود: 
باید با بهره گیرى از منابع مختلف با اصلاح به موقع و 
مدیریت فشار در شبکه هاى توزیع، از هدر رفت آب تا 
حد ممکن جلوگیرى کرد. وى پرداخت غیرحضورى 

قبوض آب را موجب افزایش ســوددهى و به نفع این 
شرکت دانست وگفت: با توجه به اینکه شرکت آبفاى 
کاشان، شهرســتان آران و بیدگل و دوازده شهر را با 
بیش از 150 هزار مشــترك تحت پوشــش دارد و 
دوره هــاى قرائــت کنتــور هــر 45 روز انجــام 
مى شود،پرداخت غیرحضورى به نفع این شرکت است. 
اسدى گفت: شرکت آب و فاضلاب در مجموع 11 شهر 
تحت پوشش خود 150 هزار مشترك دارد که مجموع 
تعداد قبض صادر شــده براى آنان در طول سال یک 
میلیون و 200 هزار قبض اســت که براى این تعداد 
قبض بیش از شش میلیارد ریال صرفه جویى مى شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرهاى کاشان و آران و بیدگل خبر داد:

طرح ساخت 17 هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب در کاشان

کاشان


